[image: image1.jpg]

Администрация

Кисельнинского сельского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2026 года №2
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Кисельнинского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области  www. кисельня.рф.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», на  официальном сайте  Кисельнинское СП  Волховского муниципального района Ленинградской области www: кисельня.рф и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

Кисельнинского СП                                                                   Тепнина С.А.
Исп. Тепнина С.А.,

т.8(81363)74-266